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Radni dali się przekonać. Hala przy SP nr 3
powstanie
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Radni w Skoczowie dali się przekonać do budowy hali przy Szkole Podstawowej nr 3 w Skoczowie.
Dyskusje trwały długo.

Sesja Rady Miasta Skoczowa, fot. sesja.tv

Przypomnijmy, Gmina Skoczów uzyskała 2 miliony 100 tys. zł dofinansowania z rządowego Programu OLIMPIA, który zakłada
wybudowanie w całej Polsce 360 hal sportowych na 100-lecie pierwszych występów olimpijskich reprezentacji Polski na igrzyskach
olimpijskich. Gmina Skoczów otrzymała dofinansowanie na budowę dwóch tzw. hal łukowych – przy Szkole Podstawowej nr 3 w
Skoczowie i Szkole Podstawowej im. Karola Miarki w Ochabach (dwa dofinansowania na 2,1 mln zł każde (plus wkład własny 900 tys. zł).
Pisaliśmy: Będzie hala sportowa i boisko.

Na początku listopada ogłoszono przetarg na budowę boiska przy Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II. Pisaliśmy: Jest przetarg
na boisko przy SP3. Jednak jego wyniki pokazały, że takie środki byłyby niewystarczające. W listopadzie podczas sesji Burmistrz
Skoczowa Mirosław Sitko zaproponował przeniesienie na ten cel wkładu własnego przewidzianego na budowę sali w Ochabach,
wskazując że aktualnie bardziej potrzebna jest hala przy SP3, jednak radni się z nim nie zgodzili i podjęli uchwałę, która wykreślała
budowę hali przy SP3 z Wieloletniego Prognozy Finansowej (11 głosów „za” do 9 „wstrzymujących się” i 1 „przeciw”).

Radni dali się przekonać

Na grudniowej sesji Rady Miejskiej Skoczowa temat powrócił.

Przed podjęciem uchwały Skarbnik Gminy Jerzy Ciałoń wymienił, jak miałoby wyglądać finansowanie:

- Zadanie na kwotę 4 mln 50 tys. zł, z czego 2 mln 100 tys. zł to jest dofinansowanie zewnętrzne, 1 milion 400 tysięcy to są
oszczędności, które zostały z poprzednich lat oaz 550 tysięcy został pomniejszony nasz udział dotyczący zadania tras
rowerowych – mówił.

Radni wysłuchali dość obszernych wyjaśnień Naczelnik Wydziału Inwestycji, Katarzyny Halskiej, która również zreferowała wizytę
studyjną radnych, którzy pojechali do Tych oglądać podobną halę. Halska pisywała plany na ogrzewanie i wentylację obiektu, które
wcześniej budziły wątpliwości radnych, a także ich koszty. Po tym wystąpieniu i po zabraniu głosu przez dyrektor SP3, a także
wyjaśnieniach wątpliwości, radni na koniec dali się (w większości) przekonać i podjęto uchwałę zmieniającą budżet na 2024 rok
większością głosów: 13 głosów „za”, 5 głosów „przeciw” i 3 „wstrzymujące się”.

Tak oto, zdaje się, historia tej  inwestycji ma szanse mieć - oby szczęśliwy - finał. Umowa – na wykonanie projektu oraz budowę –
została podpisana początkiem tego roku. Obiekt ma być gotowy końcem 2024 roku.

Zapis wideo sesji można zobaczyć w oknie poniżej:

 

https://wiadomosci.ox.pl/bedzie-hala-sportowa-i-boisko,81719
https://wiadomosci.ox.pl/skoczow-jest-przetarg-na-boisko-przy-sp-nr-3,84663
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